[image: Свечинский МР герб цвет]
ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
27.07.2022	          		                                                                                   № 28/273
пгт Свеча

О внесении изменений в решение Свечинской поселковой Думы Свечинского района Кировской области от 08.09.2020 № 47/271
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 20.12.2019 № 331-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа» Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
Внести и утвердить изменения в Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, утвержденный решением Свечинской поселковой Думы от 08.09.2020 № 47/271 «Об утверждении Перечня  муниципального имущества муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Свечинский муниципальный округ Кировской области». Прилагаются.
Глава Свечинского
муниципального округа                                      Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа			        С.А. Шабанов

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Думы Свечинского муниципального округа
 от 27.07.2022 № 28/273

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта (год выпуска, площадь, реестровый номер)
	Балансовая стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	2.168

	Квартира
	Кировская область Свечинский район, пгт. Свеча, ул. Тотмянина, д. 27, кв. 3
	1977 год, 33,3 кв.м.
	1,0
	Договор социального найма жилого помещения
от 18.03.2014 № 46

_____________________

image1.jpeg